



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000277964206

开票日期: 2024年12月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 成都银行股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100633142770A				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td>5粒装</td><td>卡</td><td>2</td><td>8.7610619469027</td><td>17.52</td><td>13%</td><td>2.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>387.6106194690265</td><td>775.22</td><td>13%</td><td>100.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>451.3274336283186</td><td>902.65</td><td>13%</td><td>117.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>497.3451327433628</td><td>994.69</td><td>13%</td><td>129.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>497.3451327433628</td><td>994.69</td><td>13%</td><td>129.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标键</td><td>有线</td><td>个</td><td>15</td><td>63.4513274336283</td><td>951.77</td><td>13%</td><td>123.73</td></tr><tr><td colspan="8">盘套装</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>10</td><td>611.5044247787611</td><td>6115.04</td><td>13%</td><td>794.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>451.3274336283186</td><td>451.33</td><td>13%</td><td>58.67</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>13</td><td>43.9646017699115</td><td>571.54</td><td>13%</td><td>74.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>39</td><td>478.7610619469027</td><td>18671.68</td><td>13%</td><td>2427.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>38</td><td>478.7610619469027</td><td>18192.92</td><td>13%</td><td>2365.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>37</td><td>478.7610619469027</td><td>17714.16</td><td>13%</td><td>2302.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>10</td><td>615.929203539823</td><td>6159.29</td><td>13%</td><td>800.71</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>410.9734513274336</td><td>2054.87</td><td>13%</td><td>267.13</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>15</td><td>451.3274336283186</td><td>6769.91</td><td>13%</td><td>880.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>黑色</td><td>个</td><td>45</td><td>32.7433628318584</td><td>1473.45</td><td>13%</td><td>191.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>445.1327433628319</td><td>890.27</td><td>13%</td><td>115.73</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>工程级</td><td>根</td><td>3</td><td>22.1238938053097</td><td>66.37</td><td>13%</td><td>8.63</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>工程级</td><td>根</td><td>1</td><td>23.0088495575221</td><td>23.01</td><td>13%</td><td>2.99</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*扩展坞</td><td>HDMI版</td><td>个</td><td>2</td><td>148.6725663716814</td><td>297.35</td><td>13%</td><td>38.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠</td><td>套装</td><td>套</td><td>5</td><td>80.5309734513274</td><td>402.65</td><td>13%</td><td>52.35</td></tr><tr><td colspan="8">标组合</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>4TB</td><td>个</td><td>2</td><td>575.2212389380531</td><td>1150.44</td><td>13%</td><td>149.56</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>64GB</td><td>个</td><td>16</td><td>23.8938053097345</td><td>382.30</td><td>13%</td><td>49.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>830.0884955752211</td><td>830.09</td><td>13%</td><td>107.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>597.3451327433628</td><td>597.35</td><td>13%</td><td>77.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*平板保</td><td>智能</td><td>个</td><td>1</td><td>199.1150442477876</td><td>199.12</td><td>13%</td><td>25.88</td></tr><tr><td colspan="8">护套</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td>128GB</td><td>个</td><td>3</td><td>41.5929203539823</td><td>124.78</td><td>13%</td><td>16.22</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥87774.46</td><td></td><td>¥11410.68</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗玖万玖仟壹佰捌拾伍圆壹角肆分</td><td colspan="3">（小写） ¥99185.14</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*纽扣电池	5粒装	卡	2	8.7610619469027	17.52	13%	2.28	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	387.6106194690265	775.22	13%	100.78	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	451.3274336283186	902.65	13%	117.35	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	497.3451327433628	994.69	13%	129.31	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	497.3451327433628	994.69	13%	129.31	*计算机配套产品*鼠标键	有线	个	15	63.4513274336283	951.77	13%	123.73	盘套装								*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	10	611.5044247787611	6115.04	13%	794.96	*计算机配套产品*粉盒		支	1	451.3274336283186	451.33	13%	58.67	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	13	43.9646017699115	571.54	13%	74.30	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	39	478.7610619469027	18671.68	13%	2427.32	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	38	478.7610619469027	18192.92	13%	2365.08	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	37	478.7610619469027	17714.16	13%	2302.84	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	615.929203539823	6159.29	13%	800.71	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	410.9734513274336	2054.87	13%	267.13	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	15	451.3274336283186	6769.91	13%	880.09	*计算机配套产品*鼠标	黑色	个	45	32.7433628318584	1473.45	13%	191.55	*计算机配套产品*墨盒		支	2	445.1327433628319	890.27	13%	115.73	*电线电缆*HDMI线	工程级	根	3	22.1238938053097	66.37	13%	8.63	*电线电缆*HDMI线	工程级	根	1	23.0088495575221	23.01	13%	2.99	*计算机外部设备*扩展坞	HDMI版	个	2	148.6725663716814	297.35	13%	38.65	*计算机配套产品*键盘鼠	套装	套	5	80.5309734513274	402.65	13%	52.35	标组合								*计算机外部设备*硬盘	4TB	个	2	575.2212389380531	1150.44	13%	149.56	*计算机外部设备*U盘	64GB	个	16	23.8938053097345	382.30	13%	49.70	*计算机配套产品*感光鼓	高清版	支	1	830.0884955752211	830.09	13%	107.91	*计算机配套产品*碳粉		支	1	597.3451327433628	597.35	13%	77.65	*计算机配套产品*平板保	智能	个	1	199.1150442477876	199.12	13%	25.88	护套								*计算机外部设备*U盘	128GB	个	3	41.5929203539823	124.78	13%	16.22	合 计					¥87774.46		¥11410.68	价税合计（大写）		⊗玖万玖仟壹佰捌拾伍圆壹角肆分			（小写） ¥99185.14			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*纽扣电池	5粒装	卡	2	8.7610619469027	17.52	13%	2.28																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	387.6106194690265	775.22	13%	100.78																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	451.3274336283186	902.65	13%	117.35																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	497.3451327433628	994.69	13%	129.31																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	497.3451327433628	994.69	13%	129.31																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标键	有线	个	15	63.4513274336283	951.77	13%	123.73																																																																																																																																																																																																																																																																																
盘套装																																																																																																																																																																																																																																																																																							
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	10	611.5044247787611	6115.04	13%	794.96																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒		支	1	451.3274336283186	451.33	13%	58.67																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	13	43.9646017699115	571.54	13%	74.30																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	39	478.7610619469027	18671.68	13%	2427.32																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	38	478.7610619469027	18192.92	13%	2365.08																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	37	478.7610619469027	17714.16	13%	2302.84																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	10	615.929203539823	6159.29	13%	800.71																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	5	410.9734513274336	2054.87	13%	267.13																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	15	451.3274336283186	6769.91	13%	880.09																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	黑色	个	45	32.7433628318584	1473.45	13%	191.55																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨盒		支	2	445.1327433628319	890.27	13%	115.73																																																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*HDMI线	工程级	根	3	22.1238938053097	66.37	13%	8.63																																																																																																																																																																																																																																																																																
*电线电缆*HDMI线	工程级	根	1	23.0088495575221	23.01	13%	2.99																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*扩展坞	HDMI版	个	2	148.6725663716814	297.35	13%	38.65																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*键盘鼠	套装	套	5	80.5309734513274	402.65	13%	52.35																																																																																																																																																																																																																																																																																
标组合																																																																																																																																																																																																																																																																																							
*计算机外部设备*硬盘	4TB	个	2	575.2212389380531	1150.44	13%	149.56																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*U盘	64GB	个	16	23.8938053097345	382.30	13%	49.70																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*感光鼓	高清版	支	1	830.0884955752211	830.09	13%	107.91																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*碳粉		支	1	597.3451327433628	597.35	13%	77.65																																																																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*平板保	智能	个	1	199.1150442477876	199.12	13%	25.88																																																																																																																																																																																																																																																																																
护套																																																																																																																																																																																																																																																																																							
*计算机外部设备*U盘	128GB	个	3	41.5929203539823	124.78	13%	16.22																																																																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥87774.46		¥11410.68																																																																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗玖万玖仟壹佰捌拾伍圆壹角肆分			（小写） ¥99185.14																																																																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 张荟赟